MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
92 REGIAO MILITAR
(Gov. Das Armas Prov.de MT / 1821)
REGIAO MELLO E CACERES

COMUNICADO Nr 02 - FDV

O Comandante da 92 Regido Militar, responsavel pela execugdo do Servico Militar na area abrangida pelos
Estados do Mato Grosso e Mato Grosso do Sul, bem como o Municipio de Aragar¢as - GO, no uso de suas
atribuicdes legais, observadas as disposi¢fes contidas no Aviso de Convocagdo para Selecdo ao Servico
Militar Temporario Nr 02-SSMR/9, de 29 de junho de 2018, regulador do processo seletivo visando ao Estagio
de Adaptacdo e Servigo em 2019 (EAS - 2019), RESOLVE:

1. DIVULGAR, em anexo, a Validacdo das Inscrigdes e Resultado Preliminar da Pontuacdo Inicial,
contendo o deferimento das inscricbes, bem como a relacdo em ordem de classificacdo por area, dos
candidatos que participaram da IE/12 Etapa.

2. REITERAR que
a. este resultado se refere aos dados inseridos no formulario preenchido pelo candidato (responsavel) no
momento da inscrigdo, conforme letra b. do subitem 6.6 do Aviso; e

b. esta pontuagdo podera ser objeto de recurso nos 2 (dois) dias Uteis subsequentes & publicagdo deste
Comunicado, ou seja, os dias 26 e 27 de julho de 2018, desde que obedecido o constante do item 12. DOS
RECURSOS do Aviso.

Campo Grande, MS, 25 de julho de 2018.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 92 Regido Militar)
JOSE DIDEROT FONSECA JUNIOR - Cel
Respondendo pelo Comando da 92 Regido Militar

ANEXO

Guarnigdo: CAMPO GRANDE - MS
Area: ODONTOLOGIA
Ordem Nome Nota parcial

1 LEANDRO JOAQUIM DE FREITAS 24.10
2 DIEGO MENEZES BRAITE 24.00



PAULA GUERRA BUBADRA

EMERSON GILIARD EUZEBIO GODOI
LAIS MARIA RIBEIRO CHAVES DOS SANTOS
ALESSANDRA JARA

GLENDA LARA LOPES VASCONCELOS
PAULA LEITE DOS SANTOS MARTUCCI
FABIO CARVALHO ASSAD CARNEIRO
JULIANA FOSCACHES DE PAULA
JAMIILE RATTI MARQUES BRAFF

VIVIAN MIGUEIS DE MELLO DIACOPULOS
VINICIUS ANEAS RODRIGUES
FERNANDA OLIVEIRA SANTIAGO

BIANCA SOUZA VALVERDE SANTOS
NINIVE AMANDA MOREIRA CABRERA
CARLA MEDEIROS JORDAO

ADRIANA ROCHA CARDOSO

MIRYAN SADDI LACERDA STOCHIERO
MANSSUR AIRES SIMOES

RAFAELA NORMANDO SALVEGO

ALINE DOS SANTOS QUEIROZ DE ALMEIDA
ANA GABRIELA SEREJO NASCIMENTO
HALLANA JESSICA DE ALMEIDA MARTINS BOTTECCHIAA
EDUARDO CURY BRAFF

KARINE BITENCOURT BRANDAO

ANA PAULA CARLOS VALE DE OLIVEIRA
RAIZA BORGES DE LIRA

PAULO LADISLAU SAVICZKI

THAIS REGINA DOS SANTOS VIANA GARCIA
EVELLYN CRISTINA VIEIRA BARCELOS
STELAMARIS DA SILVA SAITO ROJAS
GIULIANE KILL SOUZA

JESSIKA PEREIRA VIANA SILVA

ITALO ALVES REZENDE

SHIRLEY MACHADO BATISTA

MURILO CHIZZOLINI MASOCATTO
GABRIELA RODRIGUES REBUA ALVES CORREA
LETICIA BRUSAMARELLO MARIN
TATYANA OZORIO DE SOUZA ROCHA
IAD MUHAMAD SAMIH GHARIB

ISABEL FIALHO DE LA FUENTE CABRAL
MARINA TORREAO DA SILVEIRA
RODRIGO MONTEZANO DA CUNHA
ISADORA GARCIA LEMOS E SILVA
TAINARA DORETTO EUGENIO

CAROLINE SILVA FERNANDES

CAMILA KLEIN ASSUMPCAO

JULIANA ESCHER DE MELO

MAYARA MARIN LOPES

ALINE FELIPETO DE ARRUDA

PIETRO MARTINS ROGGIA

NATHALIA RODRIGUES DA SILVA
TALYTA NEVES DUARTE

22.40
21.70
21.30
21.20
20.10
20.00
18.00
17.80
16.50
16.50
16.30
14.40
13.00
12.90
12.90
12.70
12.60
12.40
12.40
12.30
12.00
11.90
11.70
11.70
11.70
11.70
11.60
11.30
11.20
10.80
10.80
10.70
10.70
10.60
10.40
10.10
9.90
9.80
9.80
9.60
9.50
9.50
9.30
9.30
9.10
9.10
8.60
8.60
8.30
8.30
8.30
8.20



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

JHONATAN CARLOS AQUINO DOS SANTOS
DANIELLE MATOS

LEANDRA REIS PENAJO

FERNANDA DAVANSO DELEVATTI

LAIS F PARIZI MEREGE

MURILO COUTO CAVALCANTI DE MORAES
NAYARA NAULIN ROTELA DE JESUS PEIXOTO
THAYANA CAROLINE DE OLIVEIRA MONTEIRO
DIONES CALADO DE QUADROS
SCHIRLEY APARECIDA MAIA

DEBORA KRUGER GIURIZATTO

TAINARA BIELECKI YAMANAKA

ISABELLE SANTOS DE OLIVEIRA

JANE HELEN DA SILVA SOARES
MICHELLE YAMAMOTO THOMAZ

ANNA FLAVIA BOGARIM JARA

JESSIKA MAYARA SOUZA FRANCO
MARCIA GABRIELE DUSSEL ARCE BENETI
THALISSA LAIS DONALONSO SIQUEIRA
MOISES GARCIA MALDONADO FILHO
RAPHAELA DO AMARAL

REGIANE CABREIRA BARCELOS DA LUZ
EMILY CAROLINE CARDOSO GONCALVES
VERONICA GRACIANO MORAIS SANTOS
VIVIANY GRAZIELY GONZALEZ DE MOURA
NAYARA AGUIAR ALVES LEITE

CASSIANO BORGES DE SOUZA

ADRIELI DIANESSA MARTINS DE SOUZA
JANAINA LOUREIRO SCARSELLI BIAVA ZAGO
RAFAEL CASTELLO MONACO DIB

PEDRO HENRIQUE DA SILVA

EMERSON RIBEIRO DO NASCIMENTO
INGRID BARUKI VIEIRA

ALESSANDRA VALENTE DE ALENCAR
JOSE HUGO MESQUITA NETO

VANESSA CORREA DA SILVA
ELISSANDRA CABRAL DE ARAUJO
KATIUSCIA MASSACOTE DOS SANTOS
TALITA DA SILVA REIS

TIAGO DE ARRUDA MARTINS

DAILANA TORRES DE SOUZA

HAYFA GHASSAN TAWFIC

ERICA DE REZENDE PLEUTIM

NICOLI FREITAS OLIVEIRA MARTINS
PEDRO HENRIQUE SANTANA AMARAL
ELIEZER DE OLIVEIRA FARIA

JESSICA CABREIRA DE BASTOS

NILTON PIRES DE ARAUJO FILHO

CILENE GONCALVES BORGES

THAIS MUSSE MARTINS

CAROLINE AMADOR PIZZI

DANIELE MACHADO DE OLIVEIRA

8.00
8.00
7.80
7.70
7.40
7.30
7.30
7.20
7.00
7.00
6.90
6.90
6.80
6.80
6.60
6.50
6.50
6.40
6.20
6.20
6.20
6.20
6.10
6.00
6.00
5.80
5.70
5.60
5.50
5.50
5.40
5.20
5.20
5.00
4.90
4.90
4.90
4.50
4.50
4.50
4.40
4.30
4.30
4.20
4.20
4.20
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00



107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

CAROLINE NANTES NOGUEIRA

BRUNA TREVISAN MARTINS

STEFANYE LORENA SILVA

JEFFERSON WIGOR ALVES DE OLIVEIRA
LIRIS MACIEL MARCAL

JULIANA PAVANI CZIZESKI

JULIANA NOBRE NAVARRO FERNANDES
MARIA CAROLINA MOREIRA MEDEIROS
NICOLI WEBER GOERCH

THAUANY BATISTA LOPES

RAFAELA SONA FERNANDES

LUDIMILA AMORIM LEITE DA SILVA
JOAO PEDRO GASPARIN TADANO
FERNANDA TEODORO MENDES

KARINE ANDREU GOMES

RAFAEL VILHALBA FILHO

TUANNY GONCALVES LIMA

PRISCILLA DE MELLO COSTA

LETICIA DA SILVA PRADO

HENRIQUE CRISOSTOMO RIBEIRO
CLERR LELIS DOS SANTOS

ANA AUXILIADORA DE MATOS DOS SANTOS
SARA DE CAMARGO SOUSA

JULIANE SEGER FALCAO

MARCELA GOMES RODRIGUES
ISADORA SANTOS BACARGI

VICTORIA BERRIEL

YASMIN AMANDA ROBWS AYRES VIEGAS
KARINE SOARES DA SILVA FARIA
MARIA ISABEL CABRERA GODOI

LUCAS SOUZA DE PAULA FRANCA
MARIANA MARQUES PAPI

JANIELEN APARECIDA DA SILVA NEGRAO
ISABELA CUNHA LOPES

TAIS BARROS DOS SANTOS

RODRIGO SUBTIL

LANA CARLA FELIX MONTEIRO
STEPHANIE FERNANDA ARGUELHO DA SILVA
ROBSON PEREIRA

BRUNA POVH

KAROLLYNE DIAS PEREIRA

HEVELYN RIBEIRO GRANJA

MAITE TIKAMI

ARLETE RODRIGUES RIBAS

MARCELO ALVES DE SENA SOBRINHO
FABIANI JACQUES FERRARI

TAISSA MARVILLA VALGA

SAMARA MEDEIROS SCALON

FLAVIA OLIVEIRA DA CUNHA

MAIRA OLIVEIRA BARCELOS

JESSICA FELIZ DA SILVA

DANIELA SANTANA ALVARES

3.90
3.70
3.70
3.70
3.70
3.70
3.70
3.70
3.70
3.70
3.50
3.50
3.50
3.50
3.20
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
2.90
2.90
2.90
2.80
2.80
2.70
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50



159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
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PRICILA ROSSI

LAIANE TEIXEIRA SILVA

ALINE SAMARA MACHADO MERLO
CAMILLA COUTO HOLSBACK

AMANDA DANTAS LEON

ANDREZA SALES ALVES HOLANDA
JESSICA FERNNDES DOS SANTOS
THAYNA PENEDO CAMPOS

DANIELLY ALBERTO E SOUZA TRESSA
NADIELE ARAKAKI RIBEIRO

MARCOS TADEU OREU OLIVEIRA
LAURENCE LUCIUS MOKAYAD FERRO
SHADIA MAHMOUD HATEM HOMMAID
JUAREZ GOMES DA SILVA JUNIOR
GUSTAVO CORREA GONGALVES
MONIQUE DOS SANTOS VASCONCELOS SOUZA
TALINI RODRIGUES

MARIANA DE ASSIS LUIZ

VANESSA SANTOS AMADOR SILVA

Area; MEDICINA VETERINARIA

Nome
JOAO CLEDSON PEDROZO RIGO
LARISSA BEZERRA DOS SANTOS
FREDY LEANDRO DE CARVALHO BALBUENA
PRISCILLA MIRANDA RESENDE
PAMELA MATAYOSHI DE ARAUJO
CAROLINE BERTHOLINI RIBEIRO
RENATA RODRIGUES DE CASTILHO
ISABEL PARIZOTTO METZDORF ALBUQUERQUE
ALINE DA ROSA GONCALVES
RAFAELA MARTINS DE SOUZA
THIAGO LUIS MAGNANI GRASSI
THAIS RODRIGUES
JULIA LOURENCO BITENCOURT
LUCIANE MARA BITENCOURT DE SOUSA
AMANDA PILETTI
MONIQUE MAYTE MALHO GOMES
FABIOLA ESPINDOLA ORTEGA DE LIMA
DAYANE AMORIM DE OLIVEIRA ARAUJO
ROSILENE CORREA
LIVIA AJUL MIYASATO
LEANDRO MENEZES SANTOS
STEFFANY MORCELI RIBEIRO
ANA THAIS OLIVEIRA DE ANDRADE
ANTONIO VITOR FREITAS SOUTO
JOSELY LEITE DA SILVA PEREIRA
KAROLINE ANGELITA DE JESUS
MARIAH VASQUES BARBOSA
MARIA ELLIDA DE SOUSA BEERRA

2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50

Nota parcial
45.20
21.20
15.90
15.30
15.20
15.00
14.80
14.50
14.40
13.40
13.20
13.00
12.70
12.50
12.50
12.40
10.40
10.10
10.00
9.80
9.70
9.50
9.00
8.70
8.70
8.50
8.30
8.20



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

ANA ELIZA DOS SANTOS SILVEIRA
JESSICA TELES ECHEVERRIA

RONALDO GARCIA PEREIRA JUNIOR
WANESSA DIAS

JOANA CAROLINA GEORGETTI CORREA
GABRIEL NAHAS CURADO

LARISSA ADONO DE ALMEIDA

VITORIA MACHADO NERES GONCALVES
CAROLINA BUENO ANGELO

IGOR MARCOLINO DA SILVA

TAMIRES LIMA DE OLIVEIRA

TAMIRES REGINA BARBOSA MASOCATTO
KELLY CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS
WILLIAN VILORDO DE OLIVEIRA

SERGIO FREIRE DOS SANTOS JUNIOR
IMARA GUIMARAES LIMA BARROS
FERNANDA MAYARA GAUTO DE MELO
RAYAN CORDEIRO

JESSICA REZENDE RODRIGUES

ANA CLAUDIA DOS SANTOS OLIVEIRA
FELLIPE SCHMITT MILANI E SILVA

TALIZE TIEMI TSUZUKI

JOSIMAR DA SILVA

DEBORA DE SOUZA GONCALVES
MARCOS VINICIUS MENDONCA DE SOUZA
ANA CAROLINA BATAIER RODRIGUES
MARLANE GERIBONE SEEGER
FERNANDO BRASIEL SAMPAIO

RAQUEL CRISTINA LUCAS DE CARVALHO
ANDREW VITORIO NOBREGA MARQUES
MARIANA CRISTINA BORGES DOS SANTOS CORREA
ISABELA FERRAZ SALDANHA

SILVIO RAUL PRIETO JUNIOR

JEMHALLY DILLENBUGR HACK

LUCAS ANTONIO DOS SANTOS

FRANKLIN LEANDRO DE MELO

RENAN SCHERWINSKI BELARINDO
NATHALIA GUEDES DE OLIVEIRA
THAMARA MATOS ANDRADE

LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS CARVALHO
LUANA DA SILVA BARBOSA

RANI KLEINE FARIAS BALERONI REICH
KCLEYR GONCALVES DOS SANTOS OLIVEIRA
RODRIGO FERNANDES CANCE

REJANE DINIZ DOS SANTOS

LAURA TIEMANN DOS SANTOS

JANINE CAVALCANTE DO CARMO

PAULA MARQUES ROLDAO

TALES COSTA DA SILVA

MATEUS PELISSARI DE MACEDO
YOLANDA PERERA CAVALHEIRO

PAULO EDUARDO DE OLIVEIRA MONTEIRO

8.20
8.00
8.00
7.90
7.90
7.90
7.70
7.60
7.60
7.50
7.40
7.30
7.30
7.20
7.00
6.80
6.70
6.60
6.60
6.50
6.10
5.90
5.80
5.70
5.70
5.60
5.50
5.40
5.40
5.10
5.10
4.90
4.70
4.50
4.50
4.40
4.40
4.30
4.20
4.10
4.00
4.00
4.00
3.90
3.90
3.70
3.70
3.70
3.70
3.70
3.70
3.30



81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

Ordem
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LETICIA BONATO

DIEGO FELIPE MARTINS VIEIRA

MAYARA WEGNER SOUZA

ALINE DA SILVA SALES

EDER MACHADO DE BARROS

LEONIDAS RODRIGUES DE CASTRO

LUNA KELIN FLORES MALACARNE

ANDRE ANDRADE ROSA DE ALMEIDA SILVA
JEFERSON GONZALES GONCALVES NERES
GABRIEL NOVAES DOMINGUES

HENRIQUE VARELA MARTINEZ ASSAD
DANIELLY SOUZA NOGUEIRA WONDRACEK
LUARA FERREIRA FERNANDES

JEAN CARLOS ROSA DE ARAUJO

VICTOR CERQUEIRA LEITE

AMANDA GIMELLI

IESA PEREIRA DE ANDRADE

EMYLIA GABRIELLA GONCALVES

THIAGO DIAS CAMARGO

IGOR CARVALHO ORTIZ

LUCAS FERNANDO ALMEIDA BARBOSA
JULIANA DA COSTA

DIEGO MARTIN CEREZINI

LEONARDO SEMELER PEREIRA

TAIANY KATHERINE DIAZ

PAULO HENRIQUE GARCIA RAMOS
WALMIR MANOEL SOUZA LEITE

JULIANA QUINTANA GARCIA BUCHARA DE ALENCAR
LISLIANE DE OLIVEIRA FERREIRA

LUIZ GUSTAVO ROCHA SILVA

DIEGO FERNANDO DE SOUZA AQUINO
KAMILLA BEATRIZ GANDARA SACRAMENTO
EVELIN PEREIRA DE SOUZA

ENEIARA CAROLINE

GENNIFER MENDONCA CORDEIRO

DANYLO OLIVEIRA BARBIERI

JULIE GABRIELLI IBRAHIM RODRIGUES DA SILVA
DAIANE DA SILVA SANDIM

LUANA RODRIGUES GARCIA

EMILSON QUEIROZ DE SOUZA JUNIOR
MADELLINE CHRISTIE RODRIGUES NUNES DA SILVA

Area: FARMACIA

Nome
ALAN BRUNO LEMES
ALESSANDRA LIRA DE REZENDE CORREA
BRUNNA CHARLLA FEITOSA FARINELLI
DAYANE PRISCILLA DE SOUZA QUEIROZ BARBOSA
FABIANE RODRIGUES DE SOUZA
GISLEIDE MATOSO FIGUEREDO

3.30
3.20
3.20
3.00
2.80
2.70
2.70
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50

Nota parcial
28.30
21.70
19.10
19.00
17.90
17.60



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

IRIS HELOISA PEREIRA GUERRA
ANGELICA CORTINA FIEDLER

JOICY DE ALMEIDA BOTELHO

JULIO AUGUSTO BUENO MIRANDA
LIVIA STEFANIA ALVES LIMA GUEDES
BRUNA ABDUL AHAD SAAD

ANA CARLA DOS SANTOS SIMOES
DANIELA VOLANTE DE ALMEIDA PERONI
OOLIBAMA FERREIRA SANDIM LIPINSKI
LUCIELI CORTESE

FLAVIA CASTRO SOUTO

LANNA MARA HEEMANN

DAYANI FURTADO BIGATAO

TATIANE SIMAO QUEIROZ

KAUAN OLIVEIRA BENITES

LAURA PATRICIA BENTOS ACOSTA SILVA
GEAN CARLOS HAAS

THAIS GARCIA PEDROSA

GUSTAVO JULIO BORGES ARRUDA
GABRIEL PINHEIRO DOS SANTOS
INDIARA CORREIA PEREIRA

NATHALIA ARAUJO NEPOMUCENO
NEMIAS NEVES DA SILVA

FERNANDO HILARIO MIGUEL
CRISTIANE BATISTA BOA MORTE FRANCA
VALDEMIR ALVES DOS SANTOS
BIANCA VIEIRA DOS SANTOS SELLES
MICHELLY PATRICIA FERREIRA PAIXAO
LIDIANE SCHULTZ BRANQUINHO
DANILO YAMAMOTO THOMAZ
DANIELLY DALMAS ESTIGARRIBIA

ANA PAULA GOMES PONCIANO BEZERRA
GEISIBEL GONCALVES CEZARIO
PRISCILA RAMOS GOTARDO

RAFAEL DE OLIVEIRA CARDOSO

THAIS BOLDRINI GRANDIZOLI
FERNANDA VALETA FUMAGALLI
TAMARA GONGALVES APOLINARIO
ARIANE TALITA AZEVEDO MORAES
JULIELE CERQUEIRA DOS SANTOS
ISIS HOTTA FIGNER DE LUNA
DOUGLAS LUIZ BIRCK

ANA CLAUDIA ALVES QUEIROZ

JULIE CAROLINE FIGUEIRA LOMBARDI
AMARITH RODRIGUES DAS NEVES
LARA MARIA MEDEIROS LEME

FLAVIA CARVALHO DE SOUZA
FERNANDA LIDVINA GAEDICKE

TIMIM EGAS FLORES NETO
LINDERSON DOS SANTOS GONCALVES
CASSIO BOUM ESPINDOLA

ALISSA SANDRELLE DE SOUSA XAVIER

17.10
16.00
14.90
14.20
14.10
13.80
13.50
13.40
13.30
13.10
13.10
13.00
13.00
12.80
12.60
12.20
12.20
12.10
12.00
11.70
11.20
11.00
10.90
10.90
10.80
10.70
10.20
10.10
10.10
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
9.70
9.70
8.70
8.00
7.80
7.70
7.40
7.30
7.30
7.30
7.20
6.60
6.50
6.40
6.40
5.60
5.40
5.20



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

ANGELICA LOPES LEMES

LETICIA SOUZA LIMA

DEBORA LEIFHEIT ROHR

MAICOL DA CUNHA GARGAN

PAOLA DAYSE MYGAS DOS SANTOS
CAROLINE SILVA GARCIA

SAVIO MARTINS BARBOSA

ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS
CAROLINE RIBEIRO CUNHA

ROSIANNY ALMEIDA DA MAIA
JULIANNA LARISSA OLIVEIRA DA SILVA
ADEMIR CORREIA DA SILVA

ANA CARLA LUCCA

MICHELI NATALIA JUNQUEIRA
JESSICA CARINA DE PELLEGRIN
AMANDA MOURA CHEIKH

ALCIDES JOSE MARTINS PARISOTTO
DIEGO FARIA DE ANDRADE

VALERIA MARTINS TERRA HILDEBRAND
LUIZ FERNANDO DOS SANTOS QUINHONES
AMANDA RALDI FERNANDES
JENYFFER DOS SANTOS DIAS
SABRINA KLUNCK

MATHEUS LOPES CORREA

THIAGO DE JESUS NEGRI

KELI DE SOUZA PEREZ

KAREN EMANOELE GOULART CUNHA
ALINE CRUZ SANTANA

LUDMILA DE SOUZA SILVA

ANA CLAUDIA SENA PEREIRA

NAIARA VALERA VERSAGE

MARCIA SILVA SCHMIDT

VALERIA DA SILVA OLIVEIRA

KARLA ADRIANA DAGHER FERREIRA
RODRIGO CEZAR DUTRA ESCOBAR
GILNANDSON CONCEICAO DE LIMA
SHEILA KARIELLY ASTOFE MAGALHAES MACEDO

5.10
5.10
5.00
4.90
4.90
4.70
4.40
4.20
4.00
4.00
4.00
3.70
3.70
3.70
3.70
3.50
3.50
3.20
2.90
2.80
2.70
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50



